

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0760/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005862	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	60	10,5000	630,00
2	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	5	10,5000	52,50
3	007064	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	5	10,5000	52,50
4	006505	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	5	49,0000	245,00
5	005865	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	10	49,0000	490,00
6	005863	DISJUNTOR TRIFASICO 40A	5	49,0000	245,00
7	008686	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	3	210,0000	630,00
8	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	200	0,9000	180,00
9	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	5	72,0000	360,00
10	009501	PINCEL TRINCHA TIPO 2	5	7,5000	37,50
11	010692	PORTA VAI E VEM COM FOLHA DUPLA E VISOR 1,80X2,10	6	4.800,0000	28.800,00
12	004741	ROLO PARA PINTURA 23 CM	3	10,5000	31,50
13	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	5	477,0000	2.385,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			34.139,00

		TOTAL GERAL ==>			34.139,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde